РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2016г. № 2798-п

О создании межведомственной рабочей группы для обеспечения

координации работ по развертыванию системы «112» на территории

Мысковского городского округа

На основании Федеральной целевой программы «Создание системы

обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру 2112»

в Российской Федерации на 2013-2017 годы», утвержденной Постановлением

Правительства Российской Федерации от 16.03.2013г. № 223, Постановления

Губернатора Кемеровской области от 02.12.2011г. № 70-пг «О создании

системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому

номеру «112» на территории Кемеровской области», руководствуясь

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы для обеспечения

координации работ по развертыванию системы «112» Мысковского городского

округа, согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа В.В. Кузнецов

Приложение

к постановлению  администрации

Мысковского городского округа

от 23.12.2016 № 2798-п

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы для обеспечения

координации работ по развертыванию системы «112»

на территории Мысковского городского округа

п/п Ф.И.О должность

  1. Кузнецов

Вадим Витальевич

Первый заместитель главы Мысковского

городского округа по городскому хозяйству и

строительству - руководитель рабочей группы;

  2. Кульчицкий

Александр  Михайлович

Начальник МКУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства

Мысковского городского округа»;

  3. Колчев

Сергей Робертович

Начальник отдела по делам ГО и ЧС и работе с

правоохранительными органами администрации

Мысковского городского округа;

  4. Апонькин

Роберт Петрович

Начальник ЕДДС Мысковского

городского округа;

  5. Гилев

Юрий Валентинович

Начальник Отдела МВД России по г.Мыски (по

согласованию);

  6. Бояркин

Александр Сергеевич

Начальник ФКГУ «9 отряд ФПС по Кемеровской

области» (по согласованию);

  7. Кочетов

Юрий Иванович

Главный врач МБУЗ «ЦГБ Мысковского

городского округа»;

  8. Гужева

Снежана Николаевна

Специалист ГО и ЧС МКУ «Управления жилищно-

коммунального хозяйства Мыковского городского

округа» - секретарь рабочей группы.

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа                                                             В.В. Кузнецов